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Tiedote Savo-Pielisen jätelautakunnan kokouksesta 28.11.2024 
 

Jätetaksat hyväksyttiin vuodelle 2025 
 
Jätelautakunta hyväksyi kokouksessaan ensi vuoden alussa voimaan tulevat jätetaksat. Taksoissa määritel-
lään maksut jätehuoltopalveluille, jotka kuntien jäteyhtiö Jätekukko järjestää. Jätemaksuihin tulee muutok-
sia, koska jätteiden käsittely- ja kuljetuskustannukset sekä asiakaspalvelun ja tietojärjestelmien kustannukset 
ovat nousseet. Kotitalouksien jätemaksut nousevat tyypillisissä tilanteissa noin 0,30–1,50 euroa kuukaudes-
sa. Jätehuollon kokonaiskustannuksiin kiinteistöllä vaikuttaa paljon se, miten paljon jätettä syntyy ja mitä 
jätehuoltopalveluja on käytössä. 
 
Kaikille asuin- ja vapaa-ajankiinteistöille kuuluu huoneistokohtainen perusmaksu. Maksulla katetaan jäteneu-
vonta ja viestintä sekä kotitalouksien käytössä oleva palveluverkosto eli lajitteluasemien ylläpito, vaarallisten 
jätteiden vastaanotto, Jätekukon ekopisteet ja poistotekstiilien keräys. Perusmaksut nousevat 6–8 % vuodes-
sa. Vakituisen asunnon perusmaksun suuruus on jatkossa 29,99 euroa vuodessa, jos biojätteet lajitellaan 
kiinteistöllä eli biojätteelle on kompostointi tai erilliskeräys. Jos biojätettä ei lajitella, on vakituisen asunnon 
perusmaksun suuruus 52,99 euroa vuodessa. Vapaa-ajan asunnoilla maksu on 17,19 euroa vuodessa. 
 
Jätteiden käsittely- ja kuljetuskustannusten kasvamisen vuoksi sekajäteastioiden tyhjennyshinnat nousevat 
astiakoosta riippuen 5–10 %. Sekajäteastioiden tyhjennysmaksuilla katetaan sekajätteen keräyksen, kuljetuk-
sen ja energiahyödyntämisen kustannukset sekä Jätekukon yleiset kustannukset (mm. asiakaspalvelu, hallin-
to, tietojärjestelmät ja toimitilat). Lisäksi sekajätteen maksuilla katetaan biojätteen käsittelyn kustannukset, 
jotta biojäteastian tyhjennyshinta saadaan pidettyä kierrätyksen edistämiseksi sekajätettä edullisempana.  
 
Kierrätettävien jätteiden tyhjennysmaksuilla katetaan niiden keräyksen ja kuljetuksen suorat kustannukset. 
Biojäteastioiden tyhjennysmaksut säilyvät ennallaan. Pakkausjätteiden tyhjennysmaksuissa siirrytään yhte-
näisestä hinnoittelusta kustannusperusteiseen jätelajikohtaiseen hinnoitteluun. Samalla hinnoissa huomioi-
daan pakkausten tuottajayhteisöjen jätelain mukaisesti maksamat korvaukset kuntien toteuttamasta keräyk-
sestä. Muutosten myötä kartonki- ja lasipakkausten sekä metallin tyhjennyshinnat laskevat, mutta muovi-
pakkausten tyhjennyshinta nousee.  
 
Lajitteluasemien vastaanottomaksuihin on tulossa noin 4–5 %:n korotus. Kotitalouksille osa lajitteluasemille 
tuotavista kuormista on kuitenkin veloituksettomia. Esimerkiksi puu- ja metallijätettä sekä sähkö- ja elektro-
niikkaromua voi tuoda lajitteluasemille maksutta. Jätetaksaan tehtiin lisäksi lausuntopalautteen johdosta 
muutos lajitteluasemien maksuihin koskien vieraskasvijätteen vastaanottoa. Jatkossa kotitaloudet voivat 
tuoda vieraskasvien, kuten lupiinin ja jättipalsamin, maanpäällisiä osia kaikille lajitteluasemille pienkuormina 
maksutta. Muutoksella kannustetaan asukkaita huolehtimaan lähiympäristöstään. 
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